

Food for Life Etiopiassa

Partiolainen on sosiaalisesti aktiivinen toimija. Tätä ihannetta Addis Abeban partiolaiset toteuttavat käytännössä muun muassa Food for Life –projektin kautta.

Food for Life –projekti on toiminut eri Afrikan valtioissa jo vuodesta 2003 ja partiolaisten vetämänä vuodesta 2006. Projektin avulla on ollut ja on edelleen kyetty parantamaan ruokaturvaa niillä alueilla, joilla viljelymahdollisuudet syystä tai toisesta ovat olleet heikkoja. Ruokaturvan kautta on päästy samalla käsiksi pitkäaikaisempiin sosiaalisiin ongelmiin ja tarjoamaan nuorille väylä osallistua aktiivisesti oman yhteisönsä kehittämiseen. Toiminta- ja vaikutusmahdollisuuksien parantuessa ovat myös nuorten itsetunto kohonnut ja toimintamahdollisuuksien rajallisuudesta johtunut turhautuminen laskenut. Nuoret partiolaiset oppivat alueensa haasteisiin, esimerkiksi veden puute, sopivaa ja tehokasta viljelyä ja pienyrittäjätaitoja myydessään ylijäämäsatoa. Viljely tapahtuu usein koulujen yhteyteen rakennetuissa mallipuutarhoissa, joissa opitut taidot siirtyvät lasten mukana kotiin. Ylijäämäsadosta saaduilla tuloilla perheet voivat rahoittaa esimerkiksi useamman lapsen koulunkäyntiä.

Useasta muusta Food for Life –mallista poiketen addis abebalaiset partiolaiset ovat saaneet kaupungilta käyttöönsä vanhan kaatopaikka- ja jätemaa-alueen järven rannalta. Projektin osalliset ovat nuoria partiolaisia, jotka hoitavat viljelyaluettaan vuoroissa, muutaman tunnin viikossa. Sadonkorjuun ja muun fyysisesti raskaan työn hoitavat aikuiset. Toisena poikkeuksena suurimpaan osaan FFL –projekteista, addis abebalaiset partiolaiset käyttävät suurimman osan sadosta saamista tuotteista vanhustyöhön ja paikallisten AIDS –orpojen auttamiseen, eivät pääasiassa omien perheidensä ravintomäärän lisäämiseen. Käytännössä tämä on tarkoittanut asuinrakennusten rakentamista ja kunnostamista kahdelle iäkkäälle, perheettömälle naiselle, sekä heidän ravinnonsaannistaan huolehtimista, sekä muun muassa orpojen lasten koulunkäynnistä huolehtimiseen.

Kuvia Addis Abeban Food for Life –viljelmistä

